DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº-102/2024.
DATA-  06 de março de  2024.

   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado
do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei, resolve:

                -C O N C E D E R -

   Art.1º-Conceder aos Servidores Públicos Municipais abaixo
relacionados, lotados no Departamento Municipal de Saúde,  Complemento do Piso de
Enfermagem e Auxiliar de Enfermagem, relativo aos meses de Dezembro/23 a Janeiro/24:

Matrícula  Nome Cargo   Valor R$-

200365 Miriane Ronagnoli Enfermeira 977,56

202291 Renata A Santana Enfermeira 298,50

200395 Celia Regina da Costa Aux. de Enfermagem 819,80

202525 Maria Apª B dos Santos Aux. de Enfermagem 1.215,42

200714 Shirley A Felizardo Aux. de Enfermagem 789,64

200435 Maria J da S Costa Aux. de Enfermagem 819,80

100489 Solange Z Oliveira Aux. de Enfermagem 1.391,06

200716 Joelma M da S Felix Aux. de Enfermagem 819,80

900044 Mafalda Fernandes Aux. de Enfermagem 1.215,42

200715 Marilei B Perez Aux. de Enfermagem 789,64

202526 Zulmira F S Valério Aux. de Enfermagem 1.215,42

200277 Maria das G Geremias Aux. de Enfermagem 252,40

200712 Joice A do Nascimento Aux. de Enfermagem 789,64

   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Art.3º-Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal,  06 de março de 2024.

         José Roberto da Silva
                  PREFEITO EM EXERCÍCIO

1

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 06 de Março de 2024  Edição Nº:  1105

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/03/2024 às 12:52:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-03-06T12:52:27-0300